

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு -மீட்புப்பணிகள் துறை
'காக்கும் பணியில்' 100 ஆண்டுகள் 1908 - 2008'
'We Serve to Save'

FIRE SAFETY CERTIFICATE

R.C.NO:19/V/2025
NOC NO:03/2025

FIRE & RESCUE STATION, AVADI.
DATE:23.01.2025

SUB: Fire & Rescue Service- Ambattur- Fire & Rescue Station – Granting The Recognition to Construct /
Functioning the School – issuing Fire Safety Certificate – Reg.

REF: 1. G.O.M.S.NO:122, School Education (2) Department Date:14.09.2004
2. G.O.M.S.NO:122, School Education (2) Department Date:14.09.2004
3. Application Received From THE PRINCIPAL Date:20.01.2025.

With Reference to the Government Order and Application Received From No:26/2A, RSM NAGAR, SUNDARACHOLAPURAM, THIRUVERKADU, CHENNAI-600 077. For Construction of Functioning of M/S: RMK SENIOR SECONDARY SCHOOL, (G+3), Inspected on 21.01.2025 By Avadi Station Officer MR.G.NAGARAJAN. and there is No Objection to Grant the Recognition for Construct / Functioning the School from the Fire and Rescue Service Aspect.

Seal with Date:



G. Nagarajan
Station Officer 23/01/2025
Fire & Rescue Service Station,
Avadi, Chennai-54

TO:
M/S: RMK SENIOR SECONDARY SCHOOL,
NO:26/2A, RSM NAGAR, SUNDARACHOLAPURAM,
THIRUVERKADU, CHENNAI-600 077.

COPY TO : District Officer, Chennai Sub-Urban.

தமிழ்நாடு தீயணைப்பு -மீட்புப்பணிகள் துறை
'காக்கும் பணியில்' 100 ஆண்டுகள் 1908 - 2008'
'We Serve to Save'

ந.க.எண்: 19/V/2025
த.இ.சா.எண்: 03/2025

ஆவடி, தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் நிலையம்
நாள்: 23.01.2025

தடையின்மை சான்று

பொருள் : தீயணைப்பு - மீட்புப்பணித்துறை - சென்னை புறநகர் மாவட்டம் தீயணைப்பு மீட்புப்பணி நிலையம் ஆவடி-
பள்ளிகூடம் அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் - குறித்து

- பார்வை : 1. அரசு ஆணை எண் 122, பள்ளிகல்வி(2) துறை நாள்: 14.09.2004
2. அரசு ஆணை எண் 123, பள்ளிகல்வி(2) துறை நாள்: 14.09.2004
3. தாளாளர் என்பவரிடமிருந்து பெறப்பட்ட விண்ணப்பம் நாள்:20.01.2025


பார்வையில் காணும் அரசாணை எண் மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி கதவு இலக்க எண்: 26/2A, RSM NAGAR, SUNDARACHOLAPURAM, THIRUVERKADU, CHENNAI-600 077. என்ற முகவரியில் நிறுவப்பட்டுள்ள M/S: RMK SENIOR SECONDARY SCHOOL, {G+3}. என்ற பள்ளியினை 21.01.2025 அன்று நிலைய அலுவலர் ஆவடி திரு. கோ.நாகராஜன் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடம் அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.

அலுவலக முத்திரை:



பெறுநர்,
திரு. தாளாளர்
M/S: RMK SENIOR SECONDARY SCHOOL,
NO:26/2A, RSM NAGAR, SUNDARACHOLAPURAM,
THIRUVERKADU, CHENNAI-600 077.

நகல்: 1.மாவட்ட அலுவலர், சென்னை புறநகர் மாவட்டம்.
2.சம்பந்தப்பட்ட உரிமம் வழங்கும் அலுவலர்.


நிலைய அலுவலர் 23/01/2025
தீயணைப்பு-மீட்புப்பணிகள் நிலையம்,
ஆவடி,சென்னை- 54